
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2016 Nr XIV/113/2015 

RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 30.515.483,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30.315.483,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  200.000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 32.645.692,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  28.799.984,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3.845.708,63 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 2. 1. Różnica  między  dochodami i wydatkami  stanowi  planowany  deficyt  budżetu w kwocie 

2.130.209,69zł,   który zostanie pokryty  przychodami  pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.980.209,69 zł oraz  rozchody w łącznej kwocie 850.000 
zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

w roku 2016 w kwocie 500.000 zł, na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu. 

2) pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 

określonych limitami z ust. 1. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 58.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową  na  dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

72.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, jak w załączniku nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 4



2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki bieżące budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 5, 

3) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony 

środowiska, jak w załączniku nr 6, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 7. 

§ 6. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 8 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie  2.183.668 zł, w tym: 

a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.625.000,00 zł, 

b) na zadania realizowane na podstawie umów (prozumień) z innymi jednostkami sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę  558.668 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie  142.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku nr 9. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Bolesław do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, innych niż 
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok 

(w zł i gr) 

I   DOCHODY WŁASNE  

     

 020  Leśnictwo 440,00 
  02001 Gospodarka leśna 440,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  innych umów 

o podobnym charakterze     (§ 0750) 440,00 

     

 700  Gospodarka mieszkaniowa 469 560,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 560,00 

   w tym:  

   a) dochody bieżące  

   
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

(§ 0470) 3 480,00 

   
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

(§ 0550) 22 380,00 

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  innych umów 

o podobnym charakterze      (§ 0750) 238 900,00 

   Wpływy z usług (§ 0830) 4 800,00 

   b) dochody majątkowe  

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 200 000,00 

     

 750  Administracja publiczna 5 770,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 20,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 20,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 750,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z opłat (§ 0690) 5 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 750,00 

     

 752  Obrona narodowa 4 000,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 000,00 

     

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 5 500,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4



 756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 17 152 204,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 3 500,00 

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 5 919 375,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Podatek od nieruchomości (§ 0310) 5 750 000,00 

   Podatek rolny (§ 0320) 1 750,00 

   Podatek leśny (§ 0330) 23 400,00 

   Podatek od środków transportowych (§ 0340) 132 225,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 10 000,00 

   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§ 0910) 2 000,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 688 755,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Podatek od nieruchomości (§ 0310) 1 100 000,00 

   Podatek rolny (§ 0320) 152 000,00 

   Podatek leśny (§ 0330) 12 000,00 

   Podatek od środków transportowych (§ 0340) 204 255,00 

   Podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 16 000,00 

   Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 2 500,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 200 000,00 

   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§ 0910) 2 000,00 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 404 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 20 000,00 

   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 1 269 000,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(§ 0480) 100 000,00 

   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                                 

(§ 0490) 15 000,00 

  75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 936 574,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 6 536 574,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 400 000,00 

  75624 Dywidendy 1 200 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z dywidend (§ 0740) 1 200 000,00 

     

 758  Różne rozliczenia 45 000,00 
  75814 Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Pozostałe odsetki (§ 0920) 45 000,00 

     

 801  Oświata i wychowanie 540 250,00 
  80101 Szkoły podstawowe 32 600,00 

   w tym: - dochody bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4



   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  innych umów 

o podobnym charakterze        (§ 0750) 2 000,00 

   Wpływy z usług (§ 0830) 27 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 900,00 

  80104 Przedszkola 347 200,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                  

(§ 0660) 60 200,00 

   

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego               

(§ 0670) 209 500,00 

   Wpływy z usług (§ 0830) 76 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 800,00 

  80110 Gimnazja 900,00 

   w tym:  

   a) dochody bieżące  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 900,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 150,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 150,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 159 400,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 159 300,00 

   Wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 100,00 

     

 852  Pomoc społeczna 69 650,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 20 500,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 500,00 

   Wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 5 000,00 

   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 14 000,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 150,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  innych umów 

o podobnym charakterze        (§ 0750) 29 000,00 

   Wpływy z usług (§ 0830) 11 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ O070) 150,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 9 000,00 

     

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 
  85401 Świetlice szkolne 100,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 100,00 

     

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 227 350,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 325 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4



   w tym:  

   a) dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 992 100,00 

   Pozostałe odsetki (§ 0920) 3 300,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 330 080,00 

  90002 Gospodarka odpadami 505 250,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                        

(§ 0490) 505 000,00 

   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat           

(§ 0910) 250,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 220,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

(§ 2442) 31 740,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2001) 63 480,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 400,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 1 400,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 2 300 000,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 300 000,00 

     

 926  Kultura fizyczna 3 100,00 
  92601 Obiekty sportowe 3 100,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Wpływy z usług (§ 0830) 3 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 100,00 

     

   
RAZEM DOCHODY WŁASNE WRAZ ZE ŚRODKAMI 
EUROPEJSKIMI 22 522 924,00 

     

II.   SUBWENCJE  

     

 758  Różne rozliczenia 6 041 308,00 

  75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 041 308,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 6 041 308,00 

     

   RAZEM SUBWENCJE 6 041 308,00 

III.   
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI  

     

 750  Administracja publiczna 63 247,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 63 247,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 63 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4



     

 751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 500,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 1 500,00 

     

 752  Obrona narodowa 200,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 200,00 

     

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
  75414 Obrona cywilna 500,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 500,00 

     

 852  Pomoc społeczna 1 395 883,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 392 350,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 1 392 350,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 3 533,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  (§ 2010) 3 533,00 

     

   Razem dotacje na realizację zadań zleconych 1 461 330,00 
     

IV.   
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ WŁASNYCH 
ZADAŃ  

     

 801  Oświata i wychowanie 272 745,00 
  80104 Przedszkola 272 745,00 

     

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 272 745,00 

     

 852  Pomoc społeczna 217 176,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4



     

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 10 081,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 5 902,00 

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 5 902,00 

  85216 Zasiłki stałe 132 619,00 

     

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 132 619,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 786,00 

     

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 39 786,00 

  85295 Pozostała działalność 28 788,00 

     

   w tym: - dochody bieżące  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 28 788,00 

     

   Razem dotacje na  zadania własne 489 921,00 
     

   PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM 30 515 483,00 
     

   a) dochody bieżące 30 315 483,00 

   b) dochody majątkowe 200 000,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok   

(w zł i gr) 

I.   ZADANIA  WŁASNE  

     

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 103 500,00 
  O1030 Izby rolnicze 3 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 3 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 

  O1095 Pozostała działalność 100 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 100 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 100 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 

     

 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 151 646,00 

  40002 Dostarczanie wody 151 646,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 151 646,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 151 646,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 151 646,00 

     

 600  Transport i łączność 2 331 413,18 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 946 342,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 790 342,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 790 342,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 790 342,00 

   b) wydatki majątkowe 156 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 250 000,00 

   w tym:  

   2) dotacje na zadania bieżące 250 000,00 

   b) wydatki majątkowe 200 000,00 

   w tym:  

   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 934 571,18 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 364 571,18 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 364 571,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4



   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 364 571,18 

   b) wydatki majątkowe 570 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 570 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

     

 700  Gospodarka mieszkaniowa 185 496,98 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 496,98 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 73 374,35 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 73 374,35 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 374,35 

   b) wydatki majątkowe 112 122,63 

   w tym:  

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 122,63 

     

 710  Działalność usługowa 248 304,64 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 199 732,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 199 732,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 199 732,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 189 532,00 

  71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 20 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 20 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 20 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

  71095 Pozostała działalność 28 572,64 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 28 572,64 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 203,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 203,00 

   
4) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 16 369,64 

     

 750  Administracja publiczna 4 272 300,00 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 210 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 30 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 923 800,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 3 698 800,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 684 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 044 800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 640 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

   b) wydatki majątkowe 225 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 000,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 75 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 75 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000,00 

  75095 Pozostała działalność 63 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 63 500,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 13 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 100,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 400,00 

     

 752  Obrona narodowa 4 000,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

     

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 243,41 
  75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 10 000,00 

   w tym:  

   2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

  75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

   z tego:  

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym:  

   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycjne 10 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 341 156,41 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 316 156,41 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 301 156,41 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 075,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 275 081,41 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

   b) wydatki majątkowe 25 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 9 087,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 9 087,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 9 087,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 737,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 350,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4



 757  Obsługa długu publicznego 95 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 95 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 95 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

   5) wydatki na obsługę długu gminy 85 000,00 

     

 758  Różne rozliczenia 130 000,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 130 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 130 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 

   rezerwa ogólna 58 000,00 

   rezerwy celowe 72 000,00 

     

 801  Oświata i wychowanie 12 305 830,00 
  80101 Szkoły podstawowe 5 383 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 5 383 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 5 117 900,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 227 400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 890 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 265 100,00 

  80104 Przedszkola 2 773 800,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 2 773 800,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 615 900,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 956 700,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 659 200,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 75 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 900,00 

  80110 Gimnazja 2 647 600,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 2 647 600,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 504 900,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 126 300,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 378 600,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 700,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 222 950,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 222 950,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 222 950,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 221 450,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 566 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 566 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 565 800,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 512 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 700,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 300,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 27 300,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 27 300,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 300,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 386 680,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 386 680,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 385 780,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 162 680,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 295 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 295 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 288 400,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 700,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 700,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 100,00 

  80195 Pozostała działalność 3 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 3 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

     

 851  Ochrona zdrowia 128 031,00 
  85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 3 795,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 3 795,00 

   w tym:  

   2) dotacje na zadania bieżące 3 795,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 12 980,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 12 980,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 980,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 660,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 320,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 256,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 111 256,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 111 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 730,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 82 526,00 

     

 852  Pomoc społeczna 1 578 250,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 55 920,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 55 920,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 55 920,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 920,00 

  85204 Rodziny zastępcze 31 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 31 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 31 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 000,00 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 830,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 10 830,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 830,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 330,00 

  85206 Wspieranie rodziny 115 030,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 115 030,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 115 030,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 830,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 6 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 6 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 6 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 081,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 10 081,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 081,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 081,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 162 300,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 162 300,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 300,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4



   a) wydatki bieżące 18 000,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

  85216 Zasiłki stałe 132 619,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 132 619,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 619,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 911 620,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 911 620,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 910 290,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 733 490,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 176 800,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 330,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 950,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 30 950,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 30 950,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 950,00 

  85295 Pozostała działalność 93 400,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 93 400,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 6 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 900,00 

     

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 
  85306 Klub przedszkolaka 50 000,00 

   z tego:  

   b) wydatki majatkowe 50 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

     

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 204 000,00 
  85401 Świetlice szkolne 177 200,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 177 200,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 165 300,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 200,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 900,00 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 22 800,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 22 800,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 22 800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 800,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 000,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4



   a) wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

     

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 647 423,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 939 750,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 1 991 691,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 986 241,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 779 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 207 141,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 450,00 

   b) wydatki majątkowe 1 948 059,00 

   w tym:  

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 888 059,00 

   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycjne 60 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 551 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 551 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 551 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 511 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 101 100,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 101 100,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 101 100,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 300,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 68 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 68 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 800,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 105 800,00 

   w tym:  

   
4) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 105 800,00 

   b) wydatki majątkowe 20 000,00 

   w tym:  

   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 542 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 514 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 514 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 000,00 

   b) wydatki majątkowe 28 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4



  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 1 200 000,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 1 200 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 200 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000,00 

  90095 Pozostała działalność 119 773,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 119 773,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 109 900,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109 900,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 9 873,00 

     

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 901,57 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 690,07 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 33 690,07 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 29 690,07 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 190,07 

   2) dotacje na zadania bieżące 4 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 132 284,50 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 1 132 284,50 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 32 284,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 284,50 

   2) dotacje na zadania bieżące 1 100 000,00 

  92116 Biblioteki 525 800,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 525 800,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 525 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 387 127,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 25 600,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 25 600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 600,00 

   b) wydatki majątkowe 361 527,00 

   w tym:  

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 361 527,00 

     

 926  Kultura fizyczna 300 022,91 
  92601 Obiekty sportowe 238 071,91 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 98 071,91 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 98 071,91 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4



   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 971,91 

   b) wydatki majątkowe 140 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 951,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 61 951,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 951,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 951,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 58 000,00 

     

   Razem plan wydatków na zadania własne 31 184 362,69 
     

   ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  

II.     

 750  Administracja publiczna 63 247,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 63 247,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 63 247,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 63 247,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 247,00 

     

 751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 1 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 358,92 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 141,08 

     

 752  Obrona narodowa 200,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 200,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

     

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
  75414 Obrona cywilna 500,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

     

 852  Pomoc społeczna 1 395 883,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 392 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4



   z tego:  

   a) wydatki bieżące 1 392 350,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 122 054,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 554,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 270 296,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 533,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 3 533,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 533,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 533,00 

     

   Razem plan  wydatków na zadania zlecone 1 461 330,00 
     

   PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 32 645 692,69 
     

   z tego:  

   a) wydatki bieżące, w tym: 28 799 984,06 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 24 102 051,42 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 537 461,92 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 564 589,50 

   2) dotacje na zadania bieżące 2 035 668,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 455 095,00 

   
4) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 122 169,64 

   5) wydatki na obsługę długu 85 000,00 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 3 845 708,63 

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 3 555 708,63 

   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Poz. § Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok          (w zł 

i gr) 

    

A.  DOCHODY  (A1 + A2) 30 515 483,00 

A1  Dochody bieżące 30 315 483,00 

A2  Dochody majątkowe 200 000,00 

    

B.  WYDATKI  (B1+ B2) 32 645 692,69 

B1  Wydatki bieżące 28 799 984,06 

B2  Wydatki majątkowe 3 845 708,63 

    

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -2 130 209,69 

    

F.  FINANSOWANIE ( P - R ) 2 130 209,69 

    

P.  Przychody budżetu ogółem 2 980 209,69 

  z tego:  

 950 Wolne środki 2 480 209,69 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 

    

R.  Rozchody budżetu ogółem 850 000,00 

  z tego:  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 850 000,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 r. 

(w zł i gr) 

  

Plan dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  

    

750  Administracja publiczna 63 247,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 63 247,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 63 247,00 

    

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 500,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 1 500,00 

    

752  Obrona narodowa 200,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 200,00 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414 Obrona cywilna 500,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 500,00 

    

852  Pomoc społeczna 1 395 883,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 392 350,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 1 392 350,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 533,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin)  ustawami (§ 2010) 3 533,00 

    

  Razem plan dotacji 1 461 330,00 
    

  
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4



    

750  Administracja publiczna 445,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 445,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ O690) 445,00 

    

852  Pomoc społeczna 19 255,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 19 255,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ O970) 4 000,00 

  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego (§ O980) 15 255,00 

    

  Razem plan dochodów budżetu Państwa 19 700,00 
    

  
Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  

    

750  Administracja publiczna 63 247,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 63 247,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 63 247,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 63 247,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 247,00 

    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 500,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 358,92 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 141,08 

    

752  Obrona narodowa 200,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 200,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414 Obrona cywilna 500,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 500,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

    

852  Pomoc społeczna 1 395 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4



 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 392 350,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 1 392 350,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 122 054,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 554,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 270 296,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 533,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 3 533,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 533,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 533,00 

    

  Razem plan  wydatków: 1 461 330,00 
 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2016 ROKU 

Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 r. 

(w zł i gr) 

1.   D O C H O D Y  

 756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 100 000,00 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 100 000,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych (§ O480) 100 000,00 

2.   W Y D A T K I  

     

 851  Ochrona zdrowia 124 236,00 
     

  85153 Zwalczanie narkomanii 12 980,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 12 980,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 980,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich pobierane 2 660,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 320,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 256,00 

   z tego:  

   a) wydatki bieżące 111 256,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 111 256,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich pobierane 28 730,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 82 526,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok  (w 

zł i gr) 

  D O C H O D Y  

    

900  Gospodarka komunalna 2 300 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 300 000,00 

  w tym: - dochody bieżące  

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 300 000,00 

    

  W Y D A T K I 2 475 359,00 
    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 22 800,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 22 800,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 22 800,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 22 800,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 800,00 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 452 559,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 093 059,00 

  z tego:  

  b) wydatki majątkowe 1 093 059,00 

  w tym:  

  1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 033 059,00 

  2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 20 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 20 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 55 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 55 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 60 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 60 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4



  b) wydatki majątkowe 20 000,00 

  w tym:  

  2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1 200 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 1 200 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 200 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000,00 

 90095 Pozostała działalność 4 500,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 4 500,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 4 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA KOSZTY FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok  

(w zł i gr) 

    

  D O C H O D Y  

    

900  Gospodarka komunalna 505 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami 505 000,00 

  w tym: - dochody bieżące  

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw              (§ 

0490) 505 000,00 

    

  W Y D A T K I  

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami 505 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki bieżące 505 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 505 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 465 000,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 rok 

(w zł i gr) 

  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 183 668,00 
    

  Dotacje dla instytucji kultury 1 625 000,00 
    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 625 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury, przeznaczona dla 

Centrum Kultury 1 100 000,00 

 92116 Biblioteki 525 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury, przeznaczona dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 525 000,00 

    

  
Dotacje realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi 

jednostkami 558 668,00 
    

600  Transport i łączność 450 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 250 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 200 000,00 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  Wpłaty jednostek na państwowy  fundusz celowy 10 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupów inwestycyjnych dla PSP w Olkuszu 10 000,00 

    

801  Oświata i wychowanie 75 000,00 
 80104 Przedszkola 75 000,00 

  
Dotacje celowe dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 75 000,00 

    

851  Ochrona zdrowia 3 795,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 3 795,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 795,00 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 873,00 
 90095 Pozostała działalność 9 873,00 

  

Dotacje celowe dla MiG Olkusz na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 9 873,00 

    

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 142 000,00 
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4



  

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 60 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 20 000,00 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 4 000,00 

    

926  Kultura fizyczna i sport 58 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 58 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 8 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do 

sektora finansów publicznych 50 000,00 

    

  R A Z E M    D O T A C J E 2 325 668,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2016 r.       ( 

w zł i gr) 

  Sołectwo Bolesław 36 945,00 
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 450,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 450,00 

  a) wydatki bieżące 2 450,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 450,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 450,00 

  z tego:  

  - zabudowa ławek w Bolesławiu 2 450,00 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  a) wydatki bieżące 15 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 15 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

  z tego:  

  - zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 9 000,00 

  
- remont elewacji zewnętrznej budynku OSP, wymiana drzwi wejściowych 

i garażowych 6 000,00 

801  Oświata i wychowanie 12 000,00 
 80104 Przedszkola 12 000,00 

  a) wydatki bieżące 12 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 

  z tego:  

  - zakup drzwi rozsuwanych w Przedszkolu 5 000,00 

  - zakup urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu 7 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

  z tego:  

  - zakup krzewów na teren sołectwa 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 495,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 695,00 

  a) wydatki bieżące 3 695,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 695,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 695,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez: Dnia Dziecka i choinki dla dzieci 3 695,00 

 92116 Biblioteki 800,00 

  a) wydatki bieżące 800,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 800,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4



  - zabudowa ławki i kosza obok budynku GBP 800,00 

    

  Sołectwo Hutki 15 184,40 
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 134,40 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 134,40 

  a) wydatki bieżące 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  z tego:  

  - renowacja altanki i mebli biesiadnych 500,00 

  b) wydatki majątkowe 8 634,40 

  w tym:  

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 634,40 

  z tego:  

  - zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy boisku w Hutkach 8 634,40 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup mundurów strażackich 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80104 Przedszkola 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup urządzenia multimedialnego 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 850,00 

  a) wydatki bieżące 850,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 850,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 850,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez: integracyjnych i zabaw dla dzieci 850,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

  a) wydatki bieżące 2 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

  z tego:  

  - zakup wyposażenia dla Filii CK w Hutkach 1 000,00 

  - remont elewacji budynku  budynku domu wiejskiego 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 700,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700,00 

  a) wydatki bieżące 700,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 700,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez sportowych: biegu przełajowego i turnieju piłki siatkowej 700,00 

    

  Sołectwo Krążek 12 487,41 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 4



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 837,41 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 837,41 

  a) wydatki bieżące 7 837,41 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 7 837,41 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 837,41 

  z tego:  

  - zakup wyposażenia dla OSP 7 837,41 

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup środków dydaktycznych 1 000,00 

 80104 Przedszkola 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup wyposażenia zaplecza gastronomicznego 1 000,00 

 80110 Gimnazja 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup sprzętu dydaktycznego 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00 
 90095 Pozostała działalność 400,00 

  a) wydatki bieżące 400,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 400,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 

  z tego:  

  - zakup narybku ryb rodzimych 400,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 250,00 

  a) wydatki bieżące 1 250,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 250,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 250,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez:  pikniku rodzinnego i Mikołaja 1 250,00 

    

  Sołectwo Krze 16 883,87 
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 203,87 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 203,87 

  a) wydatki bieżące 203,87 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 203,87 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 203,87 

  z tego:  

  - utrzymanie boisk w należytym porzadku 203,87 

  b) wydatki majątkowe 8 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 4



  - zakup ogrodzenia i uporządkowanie działki w Krzu 8 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

  a) wydatki bieżące 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  z tego:  

  
- zakup, montaż szafek do szatni oraz zakup projektorów i laptopów dla uczniów dla 

ZPSG w Podlipiu 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 680,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 680,00 

  a) wydatki bieżące 1 680,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 680,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 680,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez dla dzieci 1 680,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  a) wydatki bieżące 5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 5 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

  z tego:  

  
- wymiana okien, pomalowanie ścian, elektryka i roboty remontowe w DW 

w Małobądzu 5 000,00 

    

  Sołectwo Krzykawa 25 048,71 
    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 044,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 044,00 

  a) wydatki bieżące 20 044,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 20 044,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 044,00 

  z tego:  

  - doposażenie świetlicy  przy OSP w Krzykawie 1 544,00 

  - remont sali w budynku  OSP w Krzykawie 18 500,00 

801  Oświata i wychowanie 2 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - doposażenie pracowni multimedialnej  dla ZS w Krzykawie 1 000,00 

 80104 Przedszkola 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  z tego:  

  - zakup pomocy dydaktycznych, w tym zabawek i gier dla  Przedszkola w Krzykawie 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
 90095 Pozostała działalność 500,00 

  a) wydatki bieżące 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  z tego:  

  - zakup paszy na dokarmianie zwierzyny 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 504,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 4



 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 504,71 

  a) wydatki bieżące 2 504,71 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 504,71 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 504,71 

  z tego:  

  - organizacja imprez: pikniku integracyjnego dla dzieci i Mikołaja 2 504,71 

    

  Sołectwo Krzykawka 36 169,16 
    

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

  z tego:  

  - zakup tablicy interaktywnej do celów dydaktycznych dla  ZS w Krzykawie 1 500,00 

 80104 Przedszkola 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  z tego:  

  - zakup pomocy dydaktycznych, w tym zabawek i gier dla  Przedszkola w Krzykawie 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
 90095 Pozostała działalność 500,00 

  a) wydatki bieżące 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  z tego:  

  - zakup paszy na dokarmianie zwierzyny 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 669,16 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 569,16 

  a) wydatki bieżące 3 569,16 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 569,16 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 569,16 

  z tego:  

  - organizacja imprez: festynu rodzinnego, spotkania integracyjnego, Mikołaja 3 569,16 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 

  a) wydatki bieżące 3 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 

  z tego:  

  - zakup sprzętu  AGD na potrzeby społeczności lokalnej 3 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 600,00 

  a) wydatki bieżące 25 600,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 25 600,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 600,00 

  z tego:  

  - konserwacja mebli biesiadnych i utrzymanie placu zabaw 1 000,00 

  
- prace remontowe, konserwacyjne i naprawcze w Staropolskim Dworku 

w Krzykawce oraz jego otoczeniu 24 600,00 

    

  Sołectwo Laski 34 986,92 
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 23 488,23 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 488,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 4



  b) wydatki majątkowe 23 488,23 

  w tym:  

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 488,23 

  z tego:  

  - budowa placu zabaw dla dzieci przy boisku 23 488,23 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  a) wydatki bieżące 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  z tego:  

  - remont elewacji i wymiana okien w strażnicy w Laskach 1 000,00 

  - remont zaplecza kuchennego przy OSP w Laskach 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  -  doposażenie placu zabaw - zakup zjeżdżalni dla ZPS w Laskach 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

  z tego:  

  - upiększenie i dbanie o rabatę przy rondzie 3 000,00 

 90095 Pozostała działalność 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zarybienie stawów w Laskach 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 998,69 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 998,69 

  a) wydatki bieżące 2 998,69 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 998,69 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 998,69 

  z tego:  

  - organizacja imprez :Dnia Dziecka, Dnia Seniora i festynu rodzinnego 2 998,69 

926  Kultura fizyczna 1 500,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - remont ogrodzenia wokół boiska w Laskach 1 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 

  a) wydatki bieżące 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  z tego:  

  - organizacja turnieju tenisa stołowego 500,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 4



  Sołectwo Małobądz 21 612,83 
    

801  Oświata i wychowanie 4 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

  z tego:  

  - zakup pomocy dydaktycznych dla młodzieży szkolnej 3 000,00 

 80104 Przedszkola 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  z tego:  

  - zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci przdszkolnych 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 
 90015 Oświatlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 

  b) wydatki majątkowe 14 000,00 

  w tym: 14 000,00 

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 

  z tego:  

  - budowa linii oświetlenia ulicznego ul. Leśnej 14 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 112,83 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 162,83 

  a) wydatki bieżące 2 162,83 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 162,83 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 662,83 

  z tego:  

  - organizacja imprez: Dnia Dziecka, Mikołajek i pikniku rodzinnego 2 162,83 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950,00 

  a) wydatki bieżące 950,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 950,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 950,00 

  z tego:  

  
- wymiana okien, pomalowanie ścian, elektryka i roboty remontowe w DW 

w Małobądzu 950,00 

    

  Sołectwo Międzygórze 12 856,86 
    

600  Transport i łączność 9 571,18 
 60016 Drogi publiczne gminne 9 571,18 

  a) wydatki bieżące 9 571,18 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 9 571,18 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 571,18 

  z tego:  

  - montaż krawężników 9 571,18 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 285,68 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 285,68 

  a) wydatki bieżące 1 285,68 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 285,68 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 285,68 

  z tego:  

  - organizacja imprezy:  pikniku rodzinnego 1 285,68 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 4



  a) wydatki bieżące 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  z tego:  

  - zakup agregatu prądotwórczego 2 000,00 

    

  Sołectwo Podlipie 36 945,00 
    

600  Transport i łączność 500,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 500,00 

  a) wydatki bieżące 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  z tego:  

  - droga polna "ogranicznik" - utwardzenie 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  b) wydatki majątkowe 15 000,00 

  w tym: 15 000,00 

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  z tego:  

  - zakup aparatów tlenowych dla OSP w Podlipiu 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie 10 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

  a) wydatki bieżące 10 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

  z tego:  

  
- zakup i montaż szafek do szatni szkolnej oraz zakup projektorów i laptopów dla 

ZPSzG w Podlipiu 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

  a) wydatki bieżące 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

  z tego:  

  - zakup  krzewów 500,00 

  - karczowanie i rekultywacja "Sołtysówki" 500,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

  z tego:  

  - zagospodarowanie stawów w Podlipiu - zarybienie 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 194,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 194,00 

  a) wydatki bieżące 6 194,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 6 194,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 194,00 

  z tego:  

  - organizacja imprezy - integracja mieszkańców 3 694,00 

  - "Działaj lokalnie" - wkład własny - projekt LGD 2 500,00 

926  Kultura fizyczna 1 251,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 251,00 

  a) wydatki bieżące 1 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 4



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 251,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 251,00 

  z tego:  

  - zakup strojów sportowych dla Rady Sołeckiej Podlipia 1 251,00 

    

  Sołectwo Ujków Nowy 21 834,50 
    

801  Oświata i wychowanie 1 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

  z tego:  

  
- doposażenie pracowni multimedialnej  - zakup tablicy interaktywnej dla ZS 

w Krzykawie 1 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 334,50 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

  a) wydatki bieżące 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez:  Dnia Kobiet i Dnia Dziecka 2 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 334,50 

  a) wydatki bieżące 18 334,50 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 18 334,50 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 334,50 

  z tego:  

  - doposażenie kuchni w DW w Ujkowie Nowym 1 500,00 

  - remont posadzki na sali w budynku DW w Ujkowie Nowym 12 834,50 

  
- zakup daszków wraz z montażem nad wejściem do biblioteki w budynku DW 

w Ujkowie Nowym 4 000,00 

    

  Sołectwo Ujków Nowy Kolonia 31 920,48 
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 23 420,48 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 420,48 

  a) wydatki bieżące 1 420,48 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 420,48 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 420,48 

  z tego:  

  - konserwacja i utrzymanie działki rekreacyjnej przy ul. Cegielskiej w Kolonii 1 420,48 

  b) wydatki majątkowe 22 000,00 

  w tym:  

  1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00 

  z tego:  

  - zagospodarowanie placu rekreacyjnego  przy ul. Cegielskiej w Kolonii 22 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

  a) wydatki bieżące 3 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 

  z tego:  

  - remont elewacji i wymiana okien w strażnicy w Laskach 2 500,00 

  - remont zaplecza kuchennego przy OSP w Laskach 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 4



 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

  a) wydatki bieżące 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  z tego:  

  -  doposażenie placu zabaw  dla ZPS w Laskach 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

  z tego:  

  - organizacja imprez:  spotkań integracyjnych 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 1 500,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

  z tego:  

  - organizacja  zawodów sportowych 1 500,00 

    

  RAZEM  FUNDUSZ  SOŁECKI 302 875,14 
 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 4


		2016-01-04T15:47:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




